
 
 
19. 5. 2012 si závodníci Judo Kobra Kladno vyjeli na děčínský turnaj. Byl to závod Mláďat, 
mladších a starších žáků. Jeli pouze tři naši závodníci. 

 
Kryštof Honzík - mladší žáci do 59,4 kg. 
Štěpán Honzík - mladší žáci do 23,1 kg. 
Filip Jenčík       - mladší žáci do 30,9 kg. 

                              Filip       Kryštof   Štěpán 
 
 
   Na velkou cenu přijelo 173 judistů z 21 oddílů a tak to vypadalo, že se vše pořádně 
protáhne do pozdních hodin.  
Zápasilo se totiž jen na dvou žíněnkách, což na tak velké množství dětí není dostačující.  
 



Naštěstí pro nás - mladší žáci to rozjeli jako první. Ale i tak jsme odjížděli z Děčína domů až 
okolo 16-té hodiny. 

Výsledek ale nebyl k zahození: 
 

 

 
 
 

 
 
Filipovi se tentokrát moc nedařilo. Ostatně – všichni ještě máme co zlepšovat a i když 
výsledek vypadá celkově dobře, tak trenér tentokrát spokojený nebyl – objevily se zbytečné 
chyby. Bez nich by umístění bylo ještě lepší. 
 

 



Někteří malí závodníci si potřebují před zápasem nabrat sil a tak jej čerpají  - zde od tatínka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Filip se 
připravuje na 
zápas 
 

 

 

 

 

 



 

 

A tady už 

Filip bojuje 

za vydatné 

podpory 

mamky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Štěpán v akci 

(vlevo) 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                           

                                                         - Josef Fraško - 

 

 


